
Zarządzenie nr  5/ 2022 

Burmistrza Miasta Polanica-Zdrój  

z dnia  7 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert i powołania Komisji Konkursowej 

                     

 

Na podstawie art. 31 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 późn. zm.) oraz art.13 i 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057  

z późn. zm.)  zarządzam , co następuje: 

 

§  1 

 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe w roku 2022, w zakresie: 

1. Wspierania i upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego, 

2. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

3. Ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie konkursowe, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia  określa termin 

rozstrzygnięcia konkursu, a także tryb oraz kryteria oceny ofert. 

 

§ 3 

 

Celem zaopiniowania złożonych ofert oraz dokonania ich merytorycznej oceny, powołuję 

komisję konkursową w składzie: 

− Pani Agata Winnicka 

− Pani Monika Jakubowska 

− Pani Anna Kaniak 

− Pani Renata Nowak 

− Pani Adriana Kidacka-Czyrnek 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 
Adriana Kidacka-Czyrnek 

Sekretarz Gminy 


